1

2021年 10月 5日

各  位
会 社 名 ト ル ク 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 檜 垣 俊 行

（コード番号 8077 東証第 1部）

問合せ先 管 理 部 長 治 田 久 志

（ＴＥＬ：06－6535－3690）

従業員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり従業員の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

1. 従業員の異動（2021 年 11 月 1 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

岡本 E

おかもと

A A E 純 一 E

じゅんいち

 広島営業所 所長 山陽支店 営業課長

AE久保 E

く ぼ

A AE和夫 E

かずお

山陽支店次長 兼
四国営業所 所長 山陽支店次長

以 上